
'Iliniveda, (1 J'adapta' de 41114 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150  -  4400  -  Salta 
Tel (0387)425-5408  -  Fax (0387)425-5449 

Repuhlica Argentina 

   

SALTA, 13 de agosto de 2018 

EXP-EXA: 8536/2017 
RESD-EXA: 357/2018 

VISTO la Nota-Exa N° 1536/2018, presentada por el Dr. Diego Alejandro 
RODRÍGUEZ, por la cual informa nuevo cambio de fecha para el dictado del curso "Simulación de 
Experimentos", autorizado por la RESCD-EXA N° 559/17 y RESD-EXA N° 067/18, como materia 
optativa para la carrera de Maestría en Matemática Aplicada, cuyo inicio será a partir del 21 de 
agosto de 2018, y 

CONSIDERANDO: 

Que se hace necesario emitir la presente resolución. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE 

ARTÍCULO 1°: Dejar aclarado que el dictado del curso "Simulación de Experimentos", autorizado 
por la RESCD-EXA N° 559/17 y RESD-EXA N° 067/18, como materia optativa para la carrera de 
Maestría en Matemática Aplicada, comenzará el día 21 de agosto de 2018. 

ARTÍCULO 2°: Hágase saber al Dr. Diego Alejandro RODRÍGUEZ, a los integrantes del cuerpo 
docente del curso (Esp. Marcia Ivonne MAC GAUL, Lic. Franco ZANEK), al Comité Académico de 
Maestría en Matemática Aplicada, al Departamento de Informática, al Departamento de Matemática 
y al Departamento Administrativo de Posgrado. Cumplido, resérvese. 

‘,1AC Olv,k  

cP 
,Q.: 	 7' 
I — 
	

—i 
1  	 2> 

. —.7 

Illtad Cs."1:. 

. MARIA 	TEARENA 
S •  FIETARIAACALIEMICAY DE INVESTIGACIÓN 

FACULTAD DE CS. EXACTAS -  ONU. 


	Page 1

